6

ПОСТАНОВЛЕНИЕ ГЛАВЫ ГОРОДА № 125 от 03.10.2014
О внесении изменения

в постановление Главы города
от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета
по развитию образования»
В соответствии с распоряжением Администрации города от 30.12.2005     № 3686 «Об утверждении Регламента Администрации города» (с последу-ющими изменениями), в целях оптимизации деятельности муниципального совета по развитию образования, в связи с кадровыми изменениями:
1. Внести в постановление Главы города от 16.12.2008 № 70 «О создании муниципального совета по развитию образования» (с изменениями                    от 31.12.2009 № 95, 09.02.2011 № 7, 05.08.2011 № 63, 08.08.2011 № 66, 29.11.2012 № 104, 25.02.2013 № 8, 21.01.2014 № 7) изменение, изложив приложение 2 к постановлению в новой редакции согласно приложению            к настоящему постановлению.

2. Управлению информационной политики опубликовать настоящее поста-новление в средствах массовой информации и разместить на официальном интернет-сайте Администрации города.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя главы Администрации города Пелевина А.Р.
Глава города                                                                                                Д.В. Попов
Приложение
к постановлению

Главы города

от _____________ № ________

Состав

муниципального совета по развитию образования

	Пелевин

Александр Рудольфович
	-
	заместитель главы Администрации города, председатель муниципаль-ного совета по развитию образования

	Османкина

Татьяна Николаевна
	-
	директор департамента образо-вания Администрации города, заместитель председателя муници-пального совета по развитию образования

	Соловей

Лилия Григорьевна
	-
	начальник отдела мониторинга            и оценки качества образова-тельных услуг департамента образования Администрации города, секретарь муниципального совета по развитию образования

	члены муниципального совета :

	Грищенкова

Галина Романовна
	-
	директор департамента культуры, молодёжной политики и спорта Администрации города

	Дунская

Марианна Степановна
	-
	директор муниципального бюджетного образовательного учреждения дополнительного образования детей «Детская школа искусств им. Г. Кукуевицкого»

	Кисель

Татьяна Викторовна
	-
	директор муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения Сургутский естественно-научный лицей

	Рагозина

Ирина Мстиславовна
	-
	заведующий муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада № 64 «Радуга»

	Савенков

Алексей Исаевич

	-
	консультант Главы города

	Салахов

Валерий Шейхович

	-
	директор муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения гимназии «Лаборатория Салахова»

	Танева

Наталья Юрьевна

	-
	начальник отдела по организации работы комиссии по делам несовершеннолетних, защите
их прав, заместитель председателя комиссии по делам несовершен-нолетних и защите их прав
при Администрации города Сургута

	Агирова

Диана Муссовна
	-
	член управляющего совета муниципального бюджетного дошкольного образовательного учреждения детского сада общеразвивающего вида с приори-тетным осуществлением деятельности по познавательно-речевому направлению развития детей № 38 «Зоренька», заведу-ющий отделением дневного стационара бюджетного учреж-дения Ханты-Мансийского авто-номного округа – Югры «Сургут-ская клиническая травматологиче-ская больница» (по согласованию)

	Андриади

Любовь Ивановна
	-
	председатель городской организ-ации профсоюза работников народного образования и науки                         (по согласованию)

	Галимова

Галина Николаевна
	-
	председатель Совета женщин открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согла-сованию)

	Засыпкин

Владислав Павлович
	-
	первый проректор государствен-ного образовательного учреж-дения высшего профессиональ-ного образования Ханты-Мансий-ского автономного округа – Югры  «Сургутский государственный педагогический университет»           (по согласованию)

	Косенок

Сергей Михайлович
	-
	ректор государственного бюджет-ного образовательного учреж-дения высшего профессиональ-ного образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры» (по согласованию)

	Кузьмина

Светлана Даниловна
	-
	председатель управляющего совета муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения средней обще-образовательной школы № 45, экономист II категории управ-ления имуществом аппарата управления открытого акцио-нерного общества «Сургутнефтегаз»

(по согласованию)

	Лепешкин

Дмитрий Сергеевич
	-
	председатель управляющего совета муниципального бюджетного общеобразователь-ного учреждения лицея № 1, заместитель начальника управ-ления по автотранспорту управ-ления по материально-техниче-скому обеспечению производства открытого акционерного общества «Сургутнефтегаз» (по согласо-ванию)

	Лоншакова

Екатерина Владимировна
	-
	директор бюджетного образова-тельного учреждения среднего профессионального образования Ханты-Мансийского автономного округа – Югры «Колледж русской культуры имени А.С. Знаменского», член Общественной палаты Ханты-Мансийского автономного округа – Югры (по согласованию)

	Пальянов

Илья Петрович
	-
	председатель управляющего совета муниципального бюджет-ного общеобразовательного учреждения средней общеобразо-вательной школы № 10 с углуб-ленным изучением отдельных предметов, доцент кафедры методики преподавания англий-ского языка и перевода государ-ственного бюджетного образова-тельного учреждения высшего профессионального образования «Сургутский государственный университет Ханты-Мансийского автономного округа – Югры»
(по согласованию)

	Рябчиков
Виктор Николаевич
	-
	депутат Думы города                        (по согласованию)

	Стадничук

Светлана Викторовна
	-
	председатель управляющего совета муниципального бюджет-ного общеобразовательного учреждения средней общеобразо-вательной школы № 38, главный бухгалтер общества с ограни-ченной ответственностью «Европа» (по согласованию)

	Хакимов

Виталий Наильевич
	-
	председатель общественной организации «Клуб реального айкидо» (по согласованию)

	Холодцова

Татьяна Александровна
	-
	председатель управляющего совета муниципального бюджет-ного общеобразовательного учреждения средней общеобра-зовательной школы № 12 с углуб-ленным изучением отдельных предметов, председатель Белорус-ского общества города Сургута «Батьковщина» (по согласованию)

	Якупова

Анастасия
	-
	заместитель председателя Город-ского органа ученического само-управления «Школьный актив города», обучающаяся муници-пального бюджетного общеобразо-вательного учреждения средней общеобразовательной школы № 24    (по согласованию)